Q/^íumloc^taécícc' 0á/â/nc€<i ^OaÂ^€da^ de ^'yemde
Senhor Presidente W^aJa

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

t.NCA

ÊXcCüX^il^Oi^|^iPAL

DA^>ío^/ 04/>o

INDICAÇÃO N°
DENTE

002123

INDICO ao senhor Prefeito Municipal DR° ALBERTO PEREIRA

MOURÃO para que junto ao setor competente execute serviço de

LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE BUEIROS na RUA JOSÉ DA

COSTA MONTEIRO no BAIRRO VILA SÔNIA.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 22 de setembro de 2020.

Marco Antônio de Sousa

(Marquinho)

Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br